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AYDIN

Denizli İli, Merlcez İlçesi, Pamulckale Beldesi, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar

Yüksek Kurulu'nun 13.12.1980 gün ve A-2587 sayılı Kararı ile belirlenen, Pamukkale
(Hİerapolis) AntikKenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Sınırları içerisinde kalan
ve Özel Çevre Koruma Bölgesinde bulunan Pamukkale (Hİerapolis) Antik Kenti gezi güzergahı

üzerinde 21/08/2014 tarih ve 161427 sayılı Bakanlık Makam Oluru ile yürürlüğe girmiş olan
Müze ve Ören Yerleri Giriş, Bilgilendirme, Yönlendirme ve Uyarı Tabelalarına İlişkin Yönergede
belirtilen doğrultuda 35 ayrı noktada yönlendirme tabelaları ve bilgilendirme panolarının

yerleştirilmesi talebine ilişkin; Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün Denizli İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü'nün 12.08.2016 tarih ve 3915 sayılı yazısı ve eki Denizli Müze Müdürlüğü

Uzmanlarınca hazırlanan 08.08.2016 tarihli rapor ve eki tabela yerlerini ve listesini gösterir
krokisi ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan

26.09.2016 tarihli ve 6057 kayıt numaralı rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve
belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Merkez İlçesi, Pamukkale Beldesi, Gayrimenkul Eski Eserlerve Anıtlar Yüksek
Kurulu'nun 13.12.1980 gün ve A-2587 sayılı Kararı ile belirlenen, Pamukkale (Hİerapolis) Antik
Kenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Sınırları içerisinde kalan ve Özel Çevre
Koruma Bölgesinde bulunan Pamukkale (Hİerapolis) Antik Kenti gezi güzergahı üzerinde
21/08/2014 tarih ve 161427 sayılı Bakanlık Makam Oluru ile yürürlüğe girmiş olan Müze ve Ören
Yerleri Giriş, Bilgilendirme, Yönlendirme ve Uyarı Tabelalarına İlişkin Yönergede belirtilen
doğrultuda 35 ayrı noktadaki kararımız eki krokide gösterilen yerlerde yönlendirme tabelaları ve
bilgilendirme panolarının yerleştirilmesine ilişkin talebin uygun olduğuna, Uygulamanın ilgili
Kazı Başkanlığının uygun görüşü ve ilgili Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünden izin alınmak

kaydıyla ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde uygulanabileceğine, uygulama sonuçlarına ilişkin

hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflarının Kurulumuzailetilmesi gerektiğine karar verildi.
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